213,287.74

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 57,047.10

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 131,254.64

2.3.9.8.01 Repuestos 24,986.00

Total 213,287.74

El monto de : **Doscientos trece  mil doscientos ochenta y siete con 74/100 (213,287.74)